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Referat af logemøde 61. 
 
 

D. 14/11-2020 afholdtes logemøde 61 hos Broder Anders. 
  
Efter velkomstdrinken, der denne gang var en anisvariant, blev der serveret en udsøgt fire 
(4) retters menu.  
De tre første retter var helt i fiskens tegn begyndende med rejecocktail, man blev ført direkte 
tilbage til 70'erne, herefter en yderst velsmagende boula base, og så troede man jo, at det 
var var tid til dessert, men nej, endnu en hovedret kom på bordet, risotto komponeret på 
skaldyr. Til disse tre første retter blev der serv dugfriske øl med julet smag. 
Så var det tid til dessert. Også denne gang måtte vi en tur tilbage til 70'erne, der blev 
serveret en portionsanretning af budding med blåbær, hindbær og hvid chokolade og hertil 
serveredes en udsøgt portvin. Der var det helt særlige ved desserten, at den havde været i 
egne buddingforme med figurer, så den ankom som et stjerneskud, to bamser og et juletræ. 
Også her kunne man mærke, at man nærmede sig den tilstundende højtid. 
 
Alt i alt et fyrsteligt måltid. Det var måske her, man skulle minde brødrene om (lidt 
utaknemmeligt, måske) en aftale om, at der kunne serveres husmandskost og ostemadder til 
møderne, hvor spillet jo burde være det primære. Alternativt kunne vi også tage 
navneforandring til “Ædedolkenes Klub” og lade det kulinariske være det primære og spillet, 
der kunne være det samme hver gang (så lærte vi det vel efterhånden) være det 
sekundære. Det er hermed et forslag til generalforsamlingen, hvis der nogensinde bliver 
åbnet for en sådanne igen af Mor Mette. 
 
Dette var så stikordet til aftenens spil: Pandemic. Det var jo desværre højaktuelt. Vi har 
spillet det før, hvor vi overlevede. Denne gang overlevede vi også vha. fedt, flid og snyd, så 
Søren Brostrøm kan bare ringe. Det var godt nok på et hængende mulehår, muligvis 
skyldtes dette, at Bror Anders først sent i spillet, afslørede hvordan vi vandt. Dette trak lidt 
ned i ratingen af spillet, vi besluttede derfor at give spillet en 3. chance, hvor det blev pålagt 
Bror Anders at møde mere  velforberedt. 
 
Herefter overgik vi til mere øl, flere chips og broderlig omsorg. 
 
 
Ref: Broder Notarius. 
 
 
 


